[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2024 г.

                           № 533-п
п. Локня

Об отмене постановлений
В соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 N 2352-ОЗ (ред. от 25.04.2023) "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования "Локнянский район" (принят Псковским областным Собранием депутатов 28.02.2023), учитывая протесты  прокуратуры Локнянского района  от 21.06.2024 № 02-42-2024/Прдп6-24-20580006, от 21.06.2024  № 02-42-2024/Прдп11-24-20580029 Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Самолуковская волость» от 17.12.2019 № 61-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов», признать утратившим силу.
2. Постановление Администрации городского поселения «Локня» от 25.02.2021 № 31-п «Об утверждении  схемы нестационарных торговых объектов» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.п. Главы Локнянского

муниципального округа                                                                                       Е.А. Быстрова